电气与控制工程学院党政联席会议纪要
（2023 年第 15次）

时  间：2023 年 12 月 19 日 10:30

地  点：主楼 604 室

主  持：邵星灵

参  会：赵正杰 邵星灵 杜苇 任一峰

记  录：张利平

会议的议题和主要内容如下：

议题一：关于学生突发事件应急处理的事宜

会议听取了副书记杜苇关于《电气与控制工程学院学生突发事件应

急处理预案》的汇报。经研究，同意该方案。

议题二：关于博士中期、聘期考核的事宜

会议听取了副院长（主持工作）邵星灵、学院办公室主任张利平关

于博士中期、聘期考核的汇报。经研究，未满足学校聘期考核及整改期

的教师，建议其转岗。